МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

23 марта 2023 года
                   с. Екатериновка

    № 4
О назначении публичных слушаний на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района по учету мнений и предложений по проекту муниципального правового акта «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района за 2022 год»

 Руководствуясь ст. 16, статьи 23 Устава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, Решением Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения от 28.04.2015 № 417 об утверждении Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении», положением «О подготовке и проведении публичных слушаний в Екатериновском сельском поселении», Муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского района
РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на территории Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района с 23 марта 2023 года по 05 апреля 2023 года по обсуждению проекта муниципального правового акта «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района за 2022 год» (проект прилагается).

2. Определить местом проведения публичных слушаний: здание администрации Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, расположенное по адресу: село Екатериновка ул. Советская дом № 6а, кабинет 6.
3.  Установить дату и время проведения публичных слушаний 06 апреля 2023 года с 16.00 до 17.00 часов местного времени.
4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний на паритетных началах в количестве 5 человек в составе:

Стуков А.А. – председателя Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского района;

Денисов О.И. – глава Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района;

Торубара З.А. – начальник финансового отдела администрации Екатериновского сельского поселения;

Каишян О.Г. – депутата Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения;

Скрябина Р.И. – депутата Муниципального комитета Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района.

5. Установить последний срок подачи предложений и рекомендаций до 05 апреля 2023 года до 17.00 часов (администрация Екатериновского сельского поселения).

6. Поручить оргкомитету приступить к работе не позднее 07 апреля 2023 года.
7. Поручить оргкомитету оформить итоговый документ публичных слушаний и представить его на очередное заседание Муниципального комитета.

8. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района в сети «Интернет».
9. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения

А.А. Струков